Государственное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 21
Василеостровского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]31 августа 2011 года.                                                                 №109/1
 О создании Дружины юных пожарных.

С целью совершенствования системы обучения мерам пожарной безопасности, пропаганды пожарно-технических знаний, а также реализации задач воспитания школьников.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Дружину юных пожарных (ДЮП)   на базе ГОУ СОШ № 21.

2. Назначить руководителем ДЮП Володину Евгению Михайловну, учителя русского языка и литературы.

3. Утвердить список участников ДЮП.

4. Утвердить план работы ДЮП.

Контроль за исполнением приказа возложить на ЗДВР Матяжову А.А.

Директор школы №21                                             Ю.И Ачкасова